inhoud waarvan koper geacht wordt bekend te zijn. 
GEGEVENS BETREFFENDE HET OBJECT 
Huren/Gebruik 
Het object wordt in verhuurde staat opgeleverd. 
De huuropbrengst bedraagt tweehonderdzestig euro en negentig cent (€ 260,90) per maand. 
Totale huur per jaar drieduizend éénhonderddertig euro en tachtig cent (€ 3.130,80). 
Er is geen schriftelijk huurcontract aanwezig. 
Voormeld object is bestemd om te worden gebruikt als woning en wordt als zodanig gebruikt. 
Waarborgsom/bankgarantie huurder 
Door de huurder is geen waarborgsom gestort of bankgarantie gesteld. 
Lasten per jaar tweeduizend zeventien (2017)

[...]

toepassing is. 
Mandeligheden 
Aan het object zijn geen mandeligheden verbonden. 
Kettingbedingen 
Er behoeven aan de koper geen kettingbedingen te worden opgelegd. 
Verzekering 
Het object is verzekerd bij Royal & Sun Alliance Insurance PLC voor een bedrag van 
tweehonderdvijftigduizend euro (€ 250.000,00). 
De koper in veiling dient het object vanaf de gunning zelf te verzekeren. 
Koper kan de verzekering niet overnemen. 
OVERIGE BIJZONDERE VEILINGVOORWAARDEN 
Fasen 
De veiling vindt plaats in twee (2) fasen: 
- de eerste, de inzet, bij opbod; 
- de tweede, de afslag, bij afmijning. 
Inzetpremie (plokpenning) 
De inzetpremie bedraagt eenduizend zevenhonderdvijftig euro (€ 1.750,00), exclusief 
omzetbelasting. Deze zal op de dag van veiling, inclusief omzetbelasting door verkoper zijn 
gestort op de kwaliteitsrekening van de notaris. 
Uiterlijk de achtste dag na de gunning dient verkoper te betalen: 
-  de kosten als bedoeld in artikel 9, lid 1, sub c. tot en met d. van de AVA 2001, 
-  het notarieel honorarium ad 2% van de waarde die als grondslag dient voor de 

berekening van de overdrachtsbelasting met een minimum van drieduizend vijfhonderd 
euro (€ 3.500,00) exclusief omzetbelasting, 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche, 

-  de kosten van de veilingorganisatie volgens haar tarief 1.1 en 1.6, 
-  de courtage van de makelaar-verkoper indien deze is aangewezen, 
-  eventuele plaatsing veilingobject op Funda ad vijfenzeventig euro (€ 75,00) exclusief